

Cleento ApS

Gammelgårdsvej 3K, 3520 Farum

CVR-nr. 38 51 47 41

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Alexander Leon Lisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

4 Anvendt regnskabspraksis

5 Resultatopgørelse

6 Balance

8 Egenkapitalopgørelse

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cleento ApS
Gammelgårdsvej 3K
3520 Farum

CVR-nr.: 38 51 47 41

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Alexander Leon Lisgaard, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive webportal samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.721 mod -24.818 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en omsætning for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkelig til den forventede drift. Der henvises i den forbindelse til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder der påvirker selskabets finansielle stilling af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-4.818
Bruttoresultat	0	-4.818
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-15.000
Driftsresultat	0	-19.818
Øvrige finansielle omkostninger	-4.721	0
Resultat før skat	-4.721	-19.818
2 Skat af årets resultat	0	-5.000
Årets resultat	-4.721	-24.818
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.721	-24.818
Disponeret i alt	-4.721	-24.818

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>352</u>	<u>5.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352</u>	<u>5.787</u>
Aktiver i alt	<u>352</u>	<u>5.787</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.648	-91.427
Egenkapital i alt	352	-41.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	46.500
Anden gæld	0	714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.214
Gældsforpligtelser i alt	0	47.214
Passiver i alt	352	5.787

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	-91.427	-41.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.721	-4.721
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	46.500	46.500
	50.000	-49.648	352

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er på denne baggrund omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen igennem den ordinære positive drift i de kommende år.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2021.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Lisgaard Holding IVS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2018 eller senere		